Заключение

по результатам  публичных  слушаний   по проекту  внесения   изменений  в

правила   землепользования   и застройки   Мингатуйского   муниципального

образования

Дата  и время  проведения  публичных  слушаний:  15.02.2017г в  14-00час

Место  проведения:  с .Бузулук, ул. Центральная, 12

Тема  публичных  слушаний: «Рассмотрение  проекта  внесения   изменений   в  правила

землепользования   и застройки   Мингатуйского  сельского  поселения».

Основание  для  проведения  публичных  слушаний:

Градостроительный  кодекс РФ № 90-ФЗ  от  29.12.2004г.,

Постановление  администрации   Мингатуйского  сельского  поселения  от 07.11.2016  №

52   « О проведении   публичных   слушаний    по  обсуждению  Проекта  внесения

изменений  в правила  землепользования   и застройки  Мингатуйского   муниципального

образования».

Оповещение  жителей:  постановление  главы   администрации  Мингатуйского

сельского  поселения  было  опубликовано   в

« Мингатуйском  муниципальном  вестнике»  в специальном  выпуске  от  07.11.2016.

Организация  экспозиции  демонстрационных  материалов:   Администрация

Мингатуйского  муниципального  образования, с. Мингатуй, ул. Мира. 14.

Председательствующий  публичных  слушаний:  Алексеев В.И. Глава  администрации

Мингатуйского  сельского поселения.

Секретарь  публичных  слушаний: Горюнова Г.Ф.   -  специалист  администрации.

Заслушав  информацию  и рассмотрев  проект  внесения  изменений  в Правила

землепользования  и застройки  Мингатуйского   сельского поселения.

РЕШИЛИ:

1. Публичные  слушания  по проекту   внесения  изменений  в Правила

землепользования  и застройки  считать  состоявшимися.

2. В  целом  проект  изменения  в Правила  землепользования  и застройки

Мингатуйского  сельского поселения  получил  положительную  оценку. Направить

проект  для  утверждения  в Думу  Мингатуйского  муниципального  образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в  Мингатуйском  муниципальном

вестнике  и разместить   на  официальном  сайте   муниципального   образования

Куйтунский  район.

          Председательствующий:                                       В.И.Алексеев

            Секретарь:                                                               Г.Ф. Горюнова